САМОРЕГУЛИРУЕМАЯ    ОРГАНИЗАЦИЯ

СОЮЗ ПРОЕКТНЫХ ОРГАНИЗАЦИЙ

    [image: image1.png]

регистрационный номер СРО-П-185-16052013
	www.sro–proek.ru
Е-mail: sro-proek@mail.ru

105064, г. Москва, Старая Басманная улица, дом 14/2, строение 4

тел.  8(495)162-61-44

ПРОТОКОЛ № 1103
заседания президиума Саморегулируемой организации Союза проектных организаций «ПроЭк»
Дата проведения заседания: «08» апреля 2021 г.
Время проведения заседания: 16 ч. 40 м. - 17 ч. 00 м.

Место проведения заседания: 105064, г. Москва, Старая Басманная улица, дом 14/2, строение 4
Место проведения заседания: 105064, г. Москва, Старая Басманная улица, дом 14/2, строение 4
Присутствовали: члены президиума Саморегулируемой организации Союз проектных организаций «ПроЭк» (далее - Союз) состав Президиума Союза утвержден решением очередного общего собрания членов, Протокол № 13/2020 от 15.07.2020 г):

1. Абрамович Игорь Владимирович;

2. Москаев Андрей Николаевич;
3. Ломтева Елена Петровна.
Председательствующий: Абрамович И.В.

Секретарь: Москаев А.Н

Повестка дня Президиума:
1.О созыве очередного Общего собрания членов Союза.

2.Об утверждении повестки дня очередного Общего собрания членов Союза.
ПО ВОПРОСУ № 1 ПОВЕСТКИ ДНЯ
СЛУШАЛИ: Абрамовича Игоря Владимировича, который сообщил о необходимости созыва очередного Общего собрания членов СРО Союз «ПроЭк» с целью разрешения, относящихся к компетенции Общего собрания вопросов. Также предложил дату очередного Общего собрания Союза – 22.04.2021 г., место проведения- город Москва, Денисовский пер., д. 30, стр.1, лофт 300.  Время начала и окончания регистрации с 14:00-14:30, время начала собрания 14:30.
          Голосовали: «за» - единогласно, «против» - нет «воздержался» - нет.

РЕШИЛИ: Утвердить дату проведения очередного Общего собрания Союза- 22.04.2021 г., место проведения - Денисовский пер., д. 30, стр.1, лофт 300.  Время начала и окончания регистрации с 14:00-14:30, время начала собрания 14:30.
ПО ВОПРОСУ № 2 ПОВЕСТКИ ДНЯ

СЛУШАЛИ: Абрамовича Игоря Владимировича, который предложил утвердить следующую повестку дня очередного Общего собрания:

1. Об утверждении отчета президиума Союза за 2020 год.

2. Об утверждении отчета директора Союза за 2020 год.

3. Об утверждении бухгалтерской отчетности Союза за 2020 год.

4. Об утверждении аудиторского заключения по бухгалтерской отчетности Союза за 2020 год.

5. Об утверждении сметы Союза на 2021 год.
6. Утверждение положения о компенсационном фонде возмещения вреда в Союзе

7. О признании утратившим силу положения о штрафах, применяемых в Союзе
      Голосовали: «за» - единогласно, «против» - нет «воздержался» - нет.

РЕШИЛИ: Утвердить предложенные вопросы в повестку дня очередного Общего собрания членов Союза, которое состоится 22.04.2021 г.
Секретарь заседания Президиума подвел итоги голосования.
Председатель заседания Президиума объявил заседание закрытым.

	Председатель заседания _________________
Секретарь заседания      _________________

	Абрамович И.В.
Москаев А.Н.

м.п.